
LINEA 30 CALALZO F.S. - CORTINA VALIDO DAL 11/09/2024

Note 1 1

Calalzo F.S. 06:58 14:00 18:35
Pieve di Cadore 07:04 14:06 18:41
Tai P.le Olimpico 07:08 12:50 14:10 18:45 18:50

Valle di Cadore Centro 07:12 12:55 14:14 18:49 18:55

Venas Centro 07:19 13:00 14:21 18:56 19:00

Peaio 07:25 13:05 14:27 19:02 19:05

Vodo di Cadore Municipio 07:27 13:07 14:29 19:04 19:07

Borca Centro 07:33 13:10 14:35 19:10 19:10

San Vito Centro 07:39 13:15 14:41 19:16 19:15

Chiappuzza 07:41 | 14:43 19:18 |

Dogana Vecchia 07:44 | 14:46 19:21 |

Acquabona 07:47 | 14:49 19:24 |

Cortina Stadio del Ghiaccio 07:56 13:30 14:58 19:33 19:30

1 - Corsa diretta Venezia - Cortina. Ferma solo alle fermate indicate. SERVIZIO SU PRENOTAZIONE - La prenotazione è effettuabile sul sito cortinaexpress.it

FESTIVO INVERNALE

FERMATE FACOLTATIVE: Calalzo Bivio, Calalzo Marmarole, Calalzo Lozza, Pieve di C. al Cristo, Tai bivio Pieve, Nebbiù Birreria, Valle Sebbie, Venas Bivio Cibiana, Vodo centro, Borca Agip, San Vito Pio X, San Vito Alb. Dolomiti, S. 
Vito Scuole, S. Vito Bivio Musigo, Zuel, Cortina Peziè, Cortina Layadira, Cortina alb. Dolomiti, Cortina via Franchetti, Bivio Via Grohmann - hotel Franceschi

CHIUSURA DELL'AUTOSTAZIONE DI CORTINA
A partire dal 22 giugno 2024, la fermata Cortina Autostazione è sostituita da Cortina Stadio del Ghiaccio

CLOSURE OF THE CORTINA BUS STATION
Starting from June 22, 2024, the Cortina Autostazione stop is replaced by Cortina Stadio del Ghiaccio

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it



LINEA 30 CORTINA - CALALZO F.S. VALIDO DAL 11/09/2024

Note 1 1

Cortina Stadio del Ghiaccio 11:00 12:40 14:00 15:05 19:40
Acquabona | 12:49 | 15:14 19:47
Dogana Vecchia | 12:52 | 15:17 19:50
Chiappuzza | 12:55 | 15:20 19:53
San Vito Centro 11:45 12:57 14:45 15:22 19:55
Borca Centro 11:49 13:03 14:49 15:28 20:01
Vodo di Cadore Municipio 11:53 13:09 14:53 15:34 20:06
Peaio 11:55 13:11 14:55 15:36 20:08
Venas Centro 12:00 13:16 15:00 15:41 20:13
Valle di Cadore Centro 12:05 13:23 15:05 15:48 20:20
Tai P.le Olimpico 12:10 13:28 15:10 15:53 20:25
Pieve di Cadore 13:32 15:57 20:29
Calalzo F.S. 13:38 16:03 20:35

1 - Corsa diretta Cortina - Venezia. Ferma solo alle fermate indicate. SERVIZIO SU PRENOTAZIONE - La prenotazione è effettuabile sul sito cortinaexpress.it

FESTIVO INVERNALE

FERMATE FACOLTATIVE: Cortina via Cesare Battisti, Ponte Bigontina, Cortina Alb. Dolomiti, Cortina Layadira, Cortina Peziè, Zuel, S. Vito Bivio Musigo, S. Vito Scuole, San Vito albergo Dolomiti, San Vito Pio X, Borca Agip, Vodo 
centro, Venas Bivio per Cibiana, Valle Sebbie, Nebbiù Birreria, Pieve di C. Policonsultorio, Pieve di C. al Cristo, Calalzo Lozza, Calalzo Marmarole, Calalzo Bivio

CHIUSURA DELL'AUTOSTAZIONE DI CORTINA
A partire dal 22 giugno 2024, la fermata Cortina Autostazione è sostituita da Cortina Stadio del Ghiaccio

CLOSURE OF THE CORTINA BUS STATION
Starting from June 22, 2024, the Cortina Autostazione stop is replaced by Cortina Stadio del Ghiaccio

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it


